檔姚 :

係存年限 :

回

新北市政府衛生局函
地址 : 22006新北市板橋區英士路1 92之l號3樓

赤辦人:吳芳瑄

喇嘛1 11 11111 11111111 1 1 1 1 111 11111111111 11 1 1 1 1 11111 11 1 11 111 11111111 電話 : ( 02)225771 55 分機2357
傳真 : (02)22572761

線

息時北市三重區重新路5段616號8樓 電子信箱 : AL1392@ntpc. gov. tw

受文者 : 本土閻 法人新北市藥師公會

4告文日期 : 中華民國 l09年8月 28 日

發文字號 : 新北衛食字 第 1 09 1 626192號
述別 : 普通件

:æ等及解密條件或保密期限 :

附件:如說明段二

主音:轉知貝才國法人台灣商品檢測驗證中心於109年9 月 1 6 日及 17 日

舉辦 『瞥，療器材風險管理應用標準說明 JJ ' 請貴會轉失。所屬

會員踴躍參與，請查照 。

說明:

一、依據財團法人台灣商品檢測驗證中心 1 0 9年8 月 2 1 日 ( 1 09 ) 台

商檢驗字第 1090 000109號函辦理 。

二 、 檢附案 內 資料各l份 。

正本 : 社團法人新北市第師公會 、 新北市欒劑生公會、新北市西藥商業向業公會、

品fr北市工業會 、 祈北市商業會

品IJ本 :

本案依分層 負 責規定授權業務主管決行

第 l 頁 共l 頁